
 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 

www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 
 

 

M
od

.0
00

 re
v0

4 
de

l 1
3/

12
/2

02
2 

Prot. N. 35/2023 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

OGGETTO: annullamento procedura di reclutamento prot. 1431/2022 
 

 

IL DIRETTORE 

Richiamato il Decreto prot. n. 1431 29/07/2022 Avviso pubblico per la redazione di una 
graduatoria di istituto CODI/04; 
Dato atto che nell’ambito del processo di statizzazione in data 01/01/2023 è stato assunto a 
tempo indeterminato per la cattedra di Contrabbasso CODI/04 il Prof. Marius Cojocariu; 
Considerato quindi che la procedura selettiva in oggetto non è più necessaria; 
 
 
 

DECRETA 
 

- L’annullamento del richiamato Bando Avviso pubblico per la redazione di una graduatoria 
di istituto CODI/04 prot. n. 1431 del 29/07/2022  

 

 

Si demanda alla Direzione amministrativa per quanto di competenza. 

 
 

Cremona, 09 Gennaio 2023                                                                                                                         

                                                                                                IL DIRETTORE 

        Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 

 

 


		2023-01-09T15:17:35+0000
	RICCIARDI ANNE COLETTE




